
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
15 7 6 99 17 10

25

╳

23
3
24

11
25

20 21 22
Auszeit

Ende
16:14 B  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte
10 8 1 7 5 9

83
3:16

1
7

2
8

3 4 5 6
Auszeit

2:10

S
A
T
Z

2

Start
16:17 B  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 10 8 1

10

╳

7
1
8

2
9

3
10

5 6
Auszeit

Ende
16:30 A  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte
15 7 6 99 17 10

25

1
18

2
20

4
23

12
25

13 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:33 A  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
15 7 6 99 17 10

25

╳

10
3
14

4
16

5
24

6
25

7
Auszeit

Ende
16:49 B  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte
5 9 10 8 1 3

11

1
7

2
8

3
9

4
11

5 6
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

B  TSG Lübben 65 vs. Elsterwerdaer SV 94 A
Spiel 27 07.10.2023 16:00 Uhr

2951 / TH Gubener Straße  
15907 Lübben
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B  TSG Lübben 65 9/14
1 Lindner, Andreas X
3 Ulbrich, Niklas X
5 Kaffler, Marten X
7 Künstler, Mathias X
8 Mietke, Marc-Jonas X
9 Wolf, Niklas X

10 Mietke, Pascal X
15 Scholz, Jamie X
16 Fritsche, Tim Hagen X
B  Libero
15 Scholz, Jamie X
16 Fritsche, Tim Hagen X
B  Offizielle
T Lindner, Tina

C

A  Elsterwerdaer SV 94 6/14

6 Schmidt, Steffen X
7 Kersten, Göran X

10 Hegewald, Sebastian X
15 Münz, Maximilian X
17 Kratkey, Benjamin X
99 Krolow, Niklas X

A  Libero

A  Offizielle

T Schmidt, Steffen
CT Zielke, Ronny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TSG Lübben 65
Elsterwerdaer SV

94 A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 8 1 14 25 1 0 0
0 0 0 10 2 13 25 1 0 0
0 0 0 11 3 16 25 1 0 0

4
5

1 1 0 29 43 75 3 0 0
Start: 16:00 Ende: 16:49 Dauer: 0:49

Sieger: Elsterwerdaer SV 94

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wille, Christopher 1
2 Mahnhardt, Marc 2

Schr. Rüster, Moritz
Assist. Grogorick, Olliver
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